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OBSERVATIONS Responsable

LAVAL D900-D31- C19-
C31

0 0 0:00
9:10 Par la rue du Général de Gaulle et la 

rue Bernard le Pecq direction Ernée

LA BACONNIERE D123 18.0 18.0 0:20 9:30  

LE BOURGNEUF LA FORÊT D137 6.6 24.6 0:06 9:36

PORT BRILLET D576 6.6 31.2 0:07 0:30 9:43 10:13 Faire le tour de l'Eglise pour pouvoir 
se replacer prêt à repartir Asso St Pierre la Cour

OLIVET D115-D57- D115 5.0 36.2 0:06 10:19  

LOIRON D252 7.4 43.6 0:08 10:27

LOIRON-RUILLE D252-D120 1.7 45.3 0:03 0:30 10:30 11:00 Parking Place Gérard de la Rivière Mairie

MONTJEAN D32 9.4 54.7 0:09 11:09  

SAINT POIX D11 7.5 62.2 0:06 11:15

LAUBRIERES D11-D25 4.1 66.3 0:04 11:19

LA ROE D11 5.7 72.0 0:06 11:25  

SAINT MICHEL DE LA ROE
D617- D592 D111 2.4 74.4 0:02 11:27  

LA SELLE CRAONNAISE
D111 9.0 83.4 0:10 0:30 11:37 12:07 Parking place de la Mairie CCAS Selle-Craonnaise 

(Mairie)

NIAFLES D228 3.0 86.4 0:03 12:10  

LIVRE LA TOUCHE D142-D227-C8 4.6 91.0 0:05 12:15  

BALLOTS D153-D771- Av de 
Champagne 5.8 96.8 0:06  12:21  

CRAON D771-D128 13.2 110.0 0:18 1:40 12:39 14:19 Salle du Mûrier Asso Craon
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DENAZE D128 6.9 116.9 0:07 14:26  

SIMPLE
D126-C101-D22 3.1 120.0 0:03 14:29  

LAIGNE
D10         6.6 126.6 0:06 0:25 14:35 15:00 Salle des fêtes (5 impasse des 

Loisirs, Laigné, 53200 Prée-d'Anjou) Asso Château-Gontier

MARIGNE PEUTON D10 3.1 129.7 0:03 15:03  

PEUTON D10-D1-D4 2.0 131.7 0:02 15:05

QUELAINES D4 5.1 136.8 0:05 0:25 15:10 15:35 Restaurant Scolaire Mairie

HOUSSAY D112 5.2 142.0 0:05 15:40

ORIGNE D112-D910 5.1 147.1 0:05 15:45  

L'HUISSERIE D112 10.0 157.1 0:10 15:55

D112-boulevard des Loges- rond 
point de Gruau à droite, avenue de 

Paris, rue Georges Coupeau 
derriere parking tul- boulevard 

Bertrand Duguesclin, avenue de 
Lattre de Tassigny

PARKING CARREFOUR  9.7 166.8 0:14 0:36 16:09 16:45

LAVAL CENTRE
 0:15

17:00

166.8 166.8 3:14 4:36

Attendre le top départ
Avenue de Lattre de Tassigny, Boulevard Bertrand du  guesclin, 

Rue de Bretagne, Rue du Général de Gaulle, Rue de Verdun, puis 
suivre le mouvement 

Puis suivre le mouvement (faire deux tours)
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